
REPUBLIKA E SHOIPERISE

KESHILLI BASENIT UJOR ISHEM

VENDIM

Nr.3, date 9/02/2024

PER

MIRATIMIN E KERKESES PER AUTORIZIM PER SHFRYTEZIM u.ii
NENTOKESOR PER QELLIME FAMILJARE TE Z. IDAJET AJDINI
ME VENDNDODHJE, NE LAGJEN “ALl DEMI”, BASUKIA TIRANE

Ne mbështetje të pikes 2, të nenit 50,te ligjit nr.1 11/2012, “Per menaxhimin e
integruar te burimeve ujore”, i ndryshuar dhe të vendimit të Këshillit të
Ministrave nr.550, date 15.07.2020, “Per miratimin eformulareve te kërkesespër
miratimin, në parim, per dhënien me koncesion të pJrdorimit të burimit ujor, e
lefes/autorizimit per perdorim burimi ujor, veprimtari ndërtimore në brigje,
veprimtari në shtratin e burimit ujor, shkarkime të lëngshme, pérdorimin dhe
ripërdorimin e ujërave te perdorura, të ndotura, te dokumenteve shoqeruese, té
procedures së shqyrtimit e te vendimmarrjes dhe të afateve te vlefshmërise së
lyre “, me propozimin e Agjencise sé Menaxhimit të Burimeve Ujore, Këshilli
Basenit Ujor Ishem,

VENDOSI:

1. Miratimin e kerkeses per autorizim të z.Idajet Ajdini, “Kerkese per autorizim
per shfrytezim uji nëntokësor per qellime familjare Go ujë të pijshëm, sasi <0.5
1/sek), me vendndodhje, Iagjia “Au Demi”, Bashkia Tirane.

2. Treguesit paraprak jane si me poshte:

Koordinatat e vendndodhjes se pus-shpimit (KRGJSH)

— X= 487450.46; Y= 4576571.36; Z188 m.m.n.d;
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— Prurja e ujit të kërkuar: Q=0.4 1/sek
— Thellësia e pus-shpimit: 120 m
— Thellësia e vendosjes së pompës : 90 m
— Prurja që shkarkohet: Q0.2 1 sek
— Trupi ujor pritës: Grope septike

3. Ngarkohet Agjencia e Menaxhimit të Burimeve Ujore per zbatimin e këtij
vendinii.

Ky vendim hyn në fuqi pas njoffimit të përmbajtjes së vendimit subjektit.

KRYETARI I KBU ISHEM
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